In nomine domini. Anno dñi millesimo trecentesimo decimo septimo. Indi-
 ctione prima. Die mercurii vigesimo tertio mensis nouembrio. Confessi et orenti fuerunt
 primo et columbino fratres filii odam dñi de pda sancta. Cuius herediam parte
 curie suo noie et noie. Giusandam et dicitur fratrum suoz. Receperunt et habuisse ad no
 columbo filio odam dñi oramfredi de pda sancta habitante in loco limdi. Et beltramo cui dicitur
 iohannes de villa porticiensis. Cuius herediam libras centum sesaginta sex denoz de
 narioz nonoz herediam quoz vigintiquatuoz curunt p vno ambrosio grosso popleta
 ficti huius anni pntis ep sui pteriti. Afesto sancti martini pxi pterito retro. quod
 factam dicti dñs columbino et beltramo facere et p stare teneatur animarum dicti fratris
 de pda p castris et certis sedimibus iacen et teris iacentibus in loco et territorio de
 limdi. Rantes dicti primo et columbino exceptionem non numerate et no recepte dicti
 peccunie et omn pbatom in contrarium. Commiserunt dicti primo et columbino obli-
 gando se et omnia sua bona pteriori dicto dñs columbino et beltramo quia que eoz in solidu
 quod stabunt et pmanebunt taciti et orenti et curabunt et faciant quod dicti fratres
 sui pterito stabunt et pmanebunt taciti et orenti in dictis solitione et oressione et omni
 non faciant in vident omis dampno et expensio et sine dampno et dispendio dictoz
 dñs columbi et beltramo. Actam in curia eoz herediam. Coram martino filio odam dñi
 noie eius herediam. Et ambrosio filio s. abri rampini de burgo me
 unt testos filius odam dñi bellam de monderia porticiensis
 etonans ad terminum. Et gualtero filio odam dñi monten. in curia
 de pda sca noie. Et gualtero filio dñi gualtero de opirna parte
 et dñs herediam.

Ego oratorius filius odam dñi Johis de farno. eoz pter am nos pda me...

Ego factus pter am nos pda me...

Ego andrinus filius odam dñi lafranchi de pda. Cuius herediam pter nos
 pter nos...

1310 ²³/_{XI}

Magland

Morbis 19 (70)

1317. 23. 11

De Penas...

... ..

Faint handwritten text, possibly a letter or document, mostly illegible due to fading and damage.